Faktura €.

1624400057
1624400058
1624400059
1624400060
1624414013
1624400061
1624400062
1624460151
1624460152
1624460153
1624460154
1624460155
1624400063
1624400064
1624400065
1624400066
1624460156
1624460157
1624460158
1624460159
1624400067
1624400068
1624444001
1624400069
1624400070
1624460160
1624460161
1624460162
1624460163
1624400071
1624460164
1624460165
1624460166
1624460167
1624460168
1624460169
1624400072
1624400073
1624400074
1624400075
1624400076
1624460170
1624460171
1624460172
1624460173
1624460174
1624460175
1624460176

\S
8708345202
444013931
3082055715
1020240338
9801288219
8346984354
8346984326
2400067558
3024043727
202404002
124075461
2410037500
214240855
8407568917
202456
2024110
3024045741
2410039428
20240733
124080835
2300013530
2290210881
2024
24030827
4124012771
3024048406
124083378
202404044
2410042039
8347153514
2400078840
3024050130
3024051105
124085689
20240822
124089230
24003
2024
112405469
3082065951
1020240380
3024052100
3024053939
124091701
2410044601
124092805
2410045200
2410045406

Partner

Slovensky plynarensky priemysel, a.s.
Ticket Service, s.r.o.

SLOVNAFT, a.s.

TOMCAT plus spol. s r.0.
MINISTERSTVO VNUTRA SR
Slovak Telekom, a.s.

Slovak Telekom, a.s.

LABAS s.r.o.

TAURIS, a.s.

Eduard Gobl-Hydinarska farma
Bidfood Slovakia s.r.0.

LUNYS, s.r.o.

Auto Gabriel, s.r.o. Kosice
Slovensky plynarensky priemysel, a.s.
VITE s.r.o.

HTSys, s.r.o.

TAURIS, a.s.

LUNYS, s.r.o.

Prva cateringova spol.s.r.o.
Bidfood Slovakia s.r.o0.
Vychodoslovenska energetika a.s.,
Vychodoslovenska energetika a.s.,
Kajla Stefan

INTA s.r.0.

SWAN, a.s.

TAURIS, a.s.

Bidfood Slovakia s.r.o0.

Eduard Gobl-Hydinarska farma
LUNYS, s.r.o.

Slovak Telekom, a.s.

LABAS s.r.0.

TAURIS, a.s.

TAURIS, a.s.

Bidfood Slovakia s.r.o0.

Prva cateringova spol.s.r.o.
Bidfood Slovakia s.r.0.

MONITOR BP+, s.r.o0.

Ustav experimentalnej fyziky SAV, v.v.i.

KOSIT a.s.

SLOVNAFT, a.s.
TOMCAT plus spol. s r.o.
TAURIS, a.s.

TAURIS, a.s.

Bidfood Slovakia s.r.o.
LUNYS, s.r.o.

Bidfood Slovakia s.r.o.
LUNYS, s.r.o.

LUNYS, s.r.o.

Adresa

Mlynské nivy 44/a, 82105 Bratislava, SK
Karadzi¢ova 8, P.0.BOX 21, , SK

VIcie hrdlo 1, 82412 Bratislava, SK

Stara Spisska cesta 40, 04001 Kosice, SK
Pribinova 2, 81109 Bratislava, SK

Baj 4 28, 81762 Bratti , SK

Baj 4 28, 81762 Bratti , SK
Textilna 1, 04012 Kosice, SK

Potravinarska 6, 97901 Rimavska Sobota, SK
Miroslavska 43, 04425 Medzev, SK

Piestanska 2321/71, 91501 Nové Mesto nad Vahom,
Hlavna 4512/96, 05951 Poprad, SK

Osloboditelov 70, 04017 Kosice, SK

Mlynské nivy 44/a, 82105 Bratislava, SK

Ovruc¢ska 697/5, 04022 Kosice, SK

J.Jesenského 2502/29, 06001 Kezmarok, SK
Potravinarska 6, 97901 Rimavska Sobota, SK
Hlavna 4512/96, 05951 Poprad, SK

Holubyho 12, 04001 Kosice, SK

Piestanska 2321/71, 91501 Nové Mesto nad Vahom,
Mlynska 31, 04291 Kosice, SK

Mlynska 31, 04291 Kosice, SK

Olsovany 13, 04419 OlSovany, SK

Rybarska 758/18, 91101 Trendin, SK

Landererova 12, 81109 Bratislava, SK

Potravinarska 6, 97901 Rimavska Sobota, SK
Piestanska 2321/71, 91501 Nové Mesto nad Vahom,
Miroslavska 43, 04425 Medzev, SK

Hlavna 4512/96, 05951 Poprad, SK

Baj 4 28, 81762 Brati: , SK

Textilna 1, 04012 Kosice, SK

Potravinarska 6, 97901 Rimavska Sobota, SK
Potravinarska 6, 97901 Rimavska Sobota, SK
Piestanska 2321/71, 91501 Nové Mesto nad Vahom,
Holubyho 12, 04001 Kosice, SK

Piestanska 2321/71, 91501 Nové Mesto nad Vahom,
Pod hrabinou 523/24, 04016 Kosice - Myslava, SK
Watsonova 47, 04001 Kosice, SK

RASTISLAVOVA 2258/98, 04346 Kosice, SK

VI¢ie hrdlo 1, 82412 Bratislava, SK

Stara Spisska cesta 40, 04001 Kosice, SK
Potravinarska 6, 97901 Rimavska Sobota, SK
Potravinarska 6, 97901 Rimavska Sobota, SK
Piestanska 2321/71, 91501 Nové Mesto nad Vahom,
Hlavna 4512/96, 05951 Poprad, SK

Piestanska 2321/71, 91501 Nové Mesto nad Vahom,
Hlavna 4512/96, 05951 Poprad, SK

Hlavna 4512/96, 05951 Poprad, SK

ICo
35815256
52005551
31322832
31667589
00151866
35763469
35763469
36183181
36773123
32706227
34152199
36472549
31699090
35815256
53195469
45511128
36773123
36472549
36208027
34152199
44483767
44483767

34129863
35680202
36773123
34152199
32706227
36472549
35763469
36183181
36773123
36773123
34152199
36208027
34152199
52241211
00166812
36205214
31322832
31667589
36773123
36773123
34152199
36472549
34152199
36472549
36472549

Mena
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Cena bez DP Cena's DPH  Cislo objednavky / Zmluvy

1315,00 1315,00 9107076652
397,80 397,80
145,97 145,97 0514155
85,06 85,06
49,51 49,51 9/8/01/2882/19
17,88 17,88 5100006079
18,29 18,29 5100005238
152,43 152,43 UMV/THS/2/2020
252,65 252,65 UMV/THS/1/2023

50,40 50,40 telefonicka objednavka

147,57 147,57 UMV/THS/4/2024
190,17 190,17 UMV/THS/2/2024
2301,73 2301,73
13015,39 13015,39 6503002819
33,19 33,19 MZ
247,20 247,20 UMV/THS/9/2023
468,39 468,39 UMV/THS/5/2024
414,23 414,23 UMV/THS/2/2024
464,80 464,80 UMV/THS/3/2024
333,54 333,54 UMV/THS/4/2024
1646,72 1646,72 5100131496
718,64 718,64 5100131496
191,40 191,40 paragony
76,80 76,80
86,00 86,00 07-006-08128
67,27 67,27 UMV/THS/5/2024
36,48 36,48 UMV/THS/6/2024
50,40 50,40 telefonicka objednavka
530,84 530,84 UMV/THS/2/2024
106,91 106,91 2006969306
185,24 185,24 UMV/THS/2/2020
71,78 71,78 UMV/THS/5/2024
74,74 74,74 UMV/THS/5/2024
287,52 287,52 UMV/THS/4,6/2024
218,96 218,96 UMV/THS/3/2024
159,37 159,37 UMV/THS/4/2024
180,00 180,00 zml.bez Cisla
142,48 142,48
9,19 9,19 ZM-KO-OD-20-1728_SZ
237,72 237,72 0514155
434,06 434,06
124,15 124,15 UMV/THS/5/2024
140,12 140,12 UMV/THS/5/2024
208,32 208,32 UMV/THS/6/2024
30,35 30,35 UMV/THS/2/2024
492,19 492,19 UMV/THS/4,6/2024
88,14 88,14 UMV/THS/2/2024
16,20 16,20 UMV/THS/2/2024

Predmet

zemny plyn-zaloha 4/2024
nakreditov.kariet -stravovanie

PHM 3/2024

obaly do ZJ

pult ochrany objektu W45 za 4/2024

telek.sluzby-pevna linka pokladne THS 3/2024

telek.sluzby-pevna linka mzd.uctaren 3/2024

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

servisné prace na MV KE403FX
vyuctov.zemny plyn 3/2024

vykon BTS-BT za 3/2024

servis a sprava vydajni,kioskov ZJ
potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

vyuctov.EE za 3/2024 areal W45-47
vyuctov.EE 3/2024 Watson.8

preplat.nakupu-ohrevné telesa do ZJ

odber kuchynského odpadu zo ZJ 3/20024

telek.sluzby-pevné linky 3/2024
potraviny

potraviny

potraviny

potraviny
telek.sluzby-mobilné hovory
potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

¢innost technika PO 1.Q.2024

vyuétov.EE 1.Q.2024 areal SAV,Watsonova

najom kontajn.,odvoz odpadu areal SAV
PHM

obaly,Cistiace prostriedky do ZJ
potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

Datum dorucgenia

02.4.2024
04.4.2024
04.4.2024
04.4.2024
04.4.2024
04.4.2024
04.4.2024
04.4.2024
04.4.2024
04.4.2024
04.4.2024
04.4.2024
05.4.2024
09.4.2024
09.4.2024
09.4.2024
09.4.2024
09.4.2024
09.4.2024
09.4.2024
09.4.2024
10.4.2024
10.4.2024
10.4.2024
12.4.2024
12.4.2024
12.4.2024
12.4.2024
12.4.2024
15.4.2024
17.4.2024
17.4.2024
17.4.2024
17.4.2024
17.4.2024
17.4.2024
18.4.2024
18.4.2024
18.4.2024
19.4.2024
23.4.2024
23.4.2024
23.4.2024
23.4.2024
23.4.2024
23.4.2024
23.4.2024
23.4.2024



1624460177
1624460178
1624434001
1624460179
1624460180
1624460181
1624460182
1624460183
1624460184

20240880
124095981
3424085123
3024055448
3024056945
2410047106
2410047554
2410047785
124099302

Prva cateringova spol.s.r.o.
Bidfood Slovakia s.r.0.
MESTO KOSICE

TAURIS, a.s.

TAURIS, a.s.

LUNYS, s.r.o.

LUNYS, s.r.o.

LUNYS, s.r.o.

Bidfood Slovakia s.r.0.

Holubyho 12, 04001 Kosice, SK

Piestanska 2321/71, 91501 Nové Mesto nad Vahom,
Trieda SNP 48/A, 04011 Kosice, SK

Potravinarska 6, 97901 Rimavska Sobota, SK
Potravinarska 6, 97901 Rimavska Sobota, SK
Hlavna 4512/96, 05951 Poprad, SK

Hlavna 4512/96, 05951 Poprad, SK

Hlavna 4512/96, 05951 Poprad, SK

Piestanska 2321/71, 91501 Nové Mesto nad Vahom,

36208027
34152199
00691135
36773123
36773123
36472549
36472549
36472549
34152199

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

373,78
77,11
214,09
200,05
188,82
39,05
40,43
298,77
299,75

373,78
77,11
214,09
200,05
188,82
39,05
40,43
298,77
299,75

UMV/THS/3/2024
UMV/THS/4/2024
rozh.6.MK/B/2024/208214
UMV/THS/5/2024
UMV/THS/5/2024
UMV/THS/2/2024
UMV/THS/2/2024
UMV/THS/2/2024
UMV/THS/4,6/2024

potraviny
potraviny
popl.za komun.odpady 1.splatka 2024
potraviny
potraviny
potraviny
potraviny
potraviny
potraviny

23.4.2024
23.4.2024
23.4.2024
29.4.2024
29.4.2024
29.4.2024
29.4.2024
29.4.2024
29.4.2024



